
 

 

 

 

 

 

 

                                                 Centrale di Committenza 
 

Responsabile Centrale di Committenza Dr. Ortolani Massimo Via Roma, 26 Copparo - tel. 0532864619, cel. 3357203069, 
email: mortolani@unioneterrefiumi.fe.it     --   PEC CdC: cuc@cert.unioneterrefiumi.fe.it  
Sede via Mazzini 47 - 44034 Copparo (FE) centr.0532383111-fax 0532861920 PEC unioneterrefiumi@pec.unioneterrefiumi.fe.it           
 Pag. 1 

 

 

 

PUBBLICAZIONE ATTI DI GARA, ex art. 29, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C, 

DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "VILLA 

MENSA: COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E 

RESTAURO" PIANO STRALCIO CULTURA E TURISMO FONDO PER LO 

SVILUPPO E LA COESIONE (FSC 2014-2020) INTERVENTO N. 30 

DENOMINATO DUCATO ESTENSE. 

CUP:  J62C16000170001 - CIG: 73807199FD 
 

  

 

 Nel rispetto del dettato normativo di cui all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., la Centrale di 

Committenza dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi provvede alla pubblicazione sul sito internet 

dell’UNIONE TERRE E FIUMI del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni 

degli operatori economici concorrenti alla procedura di affidamento all’esito delle valutazioni dei 

requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, nel termine di due giorni 

successivi dalla data di adozione del provvedimento medesimo, al fine di consentire l’eventuale 

proposizione del ricorso ai sensi dell’art. 120 del codice del processo amministrativo (D.Lgs. 

104/10 e s.m.i.). 

 

 Fatto salvo il diritto di accesso agli atti, di cui all’art. 53 del D.Lgs. 50/2016, la Centrale di 

Committenza dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi comunica che gli operatori economici, di 

seguito elencati, sono stati ammessi alle successive fasi procedurali: 

 

1) SISTHEMA SRL IMPRESA DI COSTRUZIONI         

           

2) ) ATI: EDIL AR.VA. SRL / RESCAZZI IMPRESA (Impresa Edile Rescazzi geom. Cesare) 

 

 

Copparo 19 marzo 2018 

 

Il Responsabile della Centrale di Committenza 

Unione dei Comuni Terre e Fiumi 

F.TO Dr. Massimo Ortolani 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del 

D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.  

 

 


